PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO AL

   ELA SINES SEgaodPYE é do Lilo
POUSO ALEGRE, 10 DE JUNHO DE 2024.

OFÍCIO GAPREF Nº 71/24

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência para análise e votação por parte dos ilustres

Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.535/2024, que:

“Dispõe sobre a denominação de prédio público: Centro de

Saúde Doutor Eduardo Ribeiro de Magalhães (*04/12/1962

+02/09/2023).”

Acompanha o referido Projeto de Lei, a justificativa com os motivos de sua elaboração

e as publicações na imprensa escrita.

Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço que seja o Projeto votado

favoravelmente e em regime de urgência.    Com protestos de distinto apreçó,

Renato Gatcia dê Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

eramq
EE

Ei2 f

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG